
 

D E T E R M I N A Z I O N E 35/2021

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE TECNICA ESAMINATRICE RELATIVA all’ avviso di 
indagine di mercato per l’affidamento del servizio di prossimità denominato “Housing 
sociale”, consistente nel reperimento di nuovi alloggi nel mercato privato da destinare alle 
emergenze abitative e nell’accompagnamento all’autonomia abitativa, a valere sul Fondo 
povertà 2020 – quota servizi 

I L   D I R E T TORE

Vista la pubblicazione dell’avviso di indagine di mercato in data 28.07.2021 per l’affidamento servizio di 
prossimità denominato “Housing sociale”, consistente nel reperimento di nuovi alloggi nel mercato privato da 
destinare alle emergenze abitative e nell’accompagnamento all’autonomia abitativa, a valere sul Fondo povertà 
2020 – quota servizi 

Visto che entro il termine prefissato, sono pervenute adesioni da parte di n. 2 partecipanti (prot. 2996 del 
30/07/2021 e prot. 3065 del 03/08/2021), ai quali è stato mandato invito per la presentazione di un’offerta;

Visto che, entro il termine fissato per la presentazione delle offerte, è pervenuta n. 1 offerta;

Atteso che si rende necessario l’esame e la valutazione dell’offerta ricevuta;

Ritenuto quindi che occorre procedere alla nomina della Commissione tecnica esaminatrice;

Dato atto, inoltre, che la suddetta commissione si riunirà in data 28/09/2021.

Visto lo Statuto aziendale vigente;

DETERMINA

1.di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2.di costituire la Commissione tecnica esaminatrice, di cui all’avviso in oggetto, composta da n. 3 membri, di 
cui uno con anche funzione di segretario, dei quali si allega il Curriculum Vitae, come segue:

• dott.ssa Elena Grismondi;
• dott.ssa Alessia Lanfranconi;
• dott.ssa Giulia Bizzanelli (con anche funzione di segretario).

IL DIRETTORE
                                                                                                         Dott. Andrea Caldarini 

AZIENDA SOCIALE CENTRO LARIO E VALLI
Ente strumentale dei Comuni del Distretto di Menaggio
Sede legale: Via a Porlezza, 10 – 22018 PORLEZZA (CO)

Sede operativa: Via a Porlezza, 10 – 22018 PORLEZZA (CO)
Tel. 0344/30274 - Fax. 0344/70299

Mail: segreteria@aziendasocialeclv.it 
PEC: asclv@pec.aziendasocialeclv.it 

P.I. 02945720130

A
Z
I
E
N
D
A
 
S
O
C
I
A
L
E
 
C
E
N
T
R
O
 
L
A
R
I
O
 
E
 
V
A
L
L
I

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
 
3
7
3
6
/
2
0
2
1
 
d
e
l
 
2
3
-
0
9
-
2
0
2
1

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o

Evaluation Only. Created with Aspose.Pdf. Copyright 2002-2014 Aspose Pty Ltd.

mailto://segreteria@aziendasocialeclv.it
mailto://asclv@pec.aziendasocialeclv.it

